1

平成 17年 5月 18日

各  位

     会 社 名       黒 田 電 気 株 式 会 社
          本店所在地  大阪市淀川区木川東４丁目 11番 3号
     代 表 者       代表取締役社長   上 杉 貞 夫

（コード番号 ７５１７ 東証・大証第一部）
                                   問い合せ先 責任者役職名  執行役員 総務副担当

                        氏    名  黒 田 信 行
                          電 話 番 号        03（6716）0850

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 17 年 5 月 18 日開催の取締役会において、役員の異動を内定いたしましたのでお知らせ
いたします。内容は下記のとおりです。
なお、本件につきましては平成 17 年 6 月 29 日開催予定の定時株主総会並びに取締役会の決議を経て

決定いたします。

記

１．監査役の異動
 ① 新 任 （平成 17 年 6 月 29 日 就任予定）

氏  名 新役職名（担当業務） 現役職名（担当業務）
井上義憲

（いのうえ よしのり） 常勤監査役 執行役員
(株式会社コムラテック出向)

 ② 退 任 （平成 17 年 6 月 29 日 退任予定）

  氏  名 新役職名（担当業務） 現役職名（担当業務）
黒田紀雄
（くろだ のりお）

常勤監査役

以  上